e Pull polaire demi zip Alma

Code

963579
963580
963581
963582
963583

100% polyester laine polaire. Manches raglan. Col montant zippé
jusgu'en haut avec sous patte anti-froid. Peut étre porté a méme la
peau.

Couleur Taille
Marine S
Marine M
Marine L
Marine XL
Marine 2XL
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