



100% polyester laine polaire. Manches raglan. Col montant zippé jusqu'en haut avec sous patte anti-froid. Peut être porté à même la peau.

Code	Couleur	Taille
963579	Marine	S
963580	Marine	M
963581	Marine	L
963582	Marine	XL
963583	Marine	2XL